
Ú V Ě R . L E A S I N G . P O J I Š T Ě N I . M O B I L I T A . 

Smlouva o operativním leasingu Číslo: 1011670 

Smluvní strany 

ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČ: 45805369, DIČ: CZ45805369 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881 
na straně poskytovatele leasingu jako „společnost" 

Klient Číslo klienta: 2550 

Jméno a příjmení / Název: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky IČ/RČ/datum narosení: 41197518 

Bydliště/sídlo/místo: Orlická 2020/4, 13000 Praha 3 - Vinohrady DIČ: CZ41197518 

Název a sídlo banky: i česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 | Číslo účtu: 11110205001/0710 

Z a s t o u p e n ý : 

Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Kabátek Jméno a příjmení: i 

K podpisu pověřen: Rodné čislo: 

Číslo OP/pasu: Číslo OP/pasu: 
na straně příjemce leasingu jako „klient" 
společně též "smluvní strany" nebo jednotlivě "smluvní strana" 

uzavírají dle § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "občanský zákoník") tuto Smlouvu o operativním 
leasingu („dále jen „Smlouva"), za níže uvedených podmínek. Společnost přenechává na základě Smlouvy klientovi do užívání dopravní prostředek 
specifikovaný níže (dále jen „Předmětné vozidlo"). 

Předmětné vozidlo 

Typ/model: 

Nové/ojeté: 

Barva vozu: 

Škoda Fabia kombi 1.2 TSI Ambition 66 - kW 

Nové Druh: 

Obsah motoru (ccm)/výkon (kW): 

Osobní automobily 

Bílá 

Druh: 

Obsah motoru (ccm)/výkon (kW): 1197/66 

Výbava: 

Dálkové centrální zamykání s ALARMEM - alarm, hlídání vnitřního prostoru, SAFE funkce, 2 sklopné klíčky, 
Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola, 
Rádio "SWING" + Bluetooth + ovládání telefonu na displeji rádia, 
Ambition PLUS - manuální klimatizace, malý kožený paket, 
Vyhřívané trysky odstřikovače čelního skla 
Povinná výbava: Lékárna, trojúhelník, reflexní vesta, žárovky, Sada pryžových koberců 
Zabezpečení Construct (zamykání řadící páky) 

Řidič: 
Způsob užití: 

(TOP 

Podmínky smlouvy 

Varianta kalkulace: 

Doba leasingu: 

Počet km za rok: 

Počet km za dobu leasingu: 

Volná hranice km za dobu leasingu: 

48 měsíců 

30000 

120000 

5000 

Cenové podmínky 

Měna: 

Měsíční leasingová splátka bez DPH: 

DPH: 

Měsíční leasingová splátka vč. DPH: 

Sazba za každý přejetý km (bez DPH): 

Sazba za každý nedojetý km (bez DPH): 

Kč 

5 718,39 

1 200,86 

6 919,25 

0,70: 

0,70) 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Nedílnou součástí této Smlouvy popisující práva a povinnosti smluvních stran jsou: 
a) Příloha č. 1 obsahující rozsah služeb sjednaných v této Smlouvě, 
b) Protokol o předání a převzetí předmětu leasingu, 

Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou mezi klientem a společností a Obchodními podmínkami smlouvy o 
operativním leasingu společnosti ŠkoFIN s.r.o., které tvoří přílohu rámcové smlouvy. Klient současně prohlašuje, že se s výše uvedenými dokumenty 
před uzavřením této Smlouvy seznámil, jejich obsahu plně rozumí a bez výhrad s nimi souhlasí. 

Uveřejnění Smlouvy 

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto Smlouvu včetně všech příloh a případných dohod, kterými 
se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním Smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí 
vložení elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. 5 zákona 
o registru smluv do registru smluv. 



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
Ú V Ě R . I E A S I N G . P O J I Š T Ě N Í . M O B I L I T A . 

Smlouva o operativním leasingu číslo: 1011670 
2. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smiuv klient. Notifikace správce registru 

smluv o uveřejnění Smlouvy bude zaslána společnosti na e-mail pověřené osoby společnosti Společnost je povinna 
zkontrolovat, že tato Smlouva včetně všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že společnost zjistí jakékoli 
nepřesnosti či nedostatky, je povinna neprodleně o nich písemně informovat klienta. Postup uvedený v tomto odstavci tohoto článku se smluvní strany 
zavazují dodržovat í v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit. 

3. Společnost si je plně vědoma zákonné povinnosti klienta uveřejnit na svém profilu tuto Smlouvu (celé znění) včetně všech jejích příloh, změn a 
případných dodatků. Povinnost uveřejnění této Smlouvy včetně jejích dodatků je klientovi uložena ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"). 

4. Profilem klienta je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého klient jako veřejný zadavatel dle ZZVZ uveřejňuje informace a dokumenty ke svým 
veřejným zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup. 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do úplného splnění závazků smluvních stran z této Smlouvy vyplývajících. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž společnost obdrží jedno vyhotovení a klient dvě vyhotovení s platností originálu. Nedílnou 
součástí této Smlouvy jsou její přilohy, a to: 
a) Příloha č. 1, obsahující rozsah služeb sjednaných v této Smlouvě, 
b) Protokol o předání a převzetí předmětu leasingu. 

mailto:hasova.iana@vwfs.cz


VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
Ú V Ě R . L E A S I N G . P O J I Š T Ě N Í . M O B I L I T A . 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o operativním leasingu č. 1011670 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, ICO: 41197518, sídlo: Orlická 2020/4, 13000 Praha 3 - Vinohrady 

V e Vaší Smlouvě o operativním leasingu jsou obsaženy následující služby: 

Popis služby 

Financování 

Havarijní pojištění Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. spoluúčast 2% min. 2 000,00 Kč 

Povinné ručení Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. Limit na zdraví 54 000 000,00 Kč Limit na majetek 
54 000 000,00 Kč 
Pojištění skla Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. Rozsah plnění Čelní sklo Limit plnění 20 000,00 Kč 
Silniční daň Poplatek za SD 
Poplatky (nepoměrné) Rádio 
Přihlášení/Odhlášení vozidla Poplatek za registraci 
Silniční asistence ŠFSA Asistence ČR+EU, 5 dnů 
Management fee Poplatek Management 
Poplatky (poměrné) Dálniční známka 
Dovýbava GPS 
Dovýbava KJ - Balíček 3 
Pneuservis Letní pneumatiky standard 185/60R15 84H 4 x 
Pneuservis Zimní pneumatiky standard 185/60R15 88T 8 x 

Pneuservis Disky 6Jx15 4 x 
Pneuservis Uskladnění 1 x 

Pneuservis Přezutí 1 x 
Servis Údržba a servisní náklady 
Tankovací karta CCS Standard CCS 
Náhradní vozidlo 2 dnů/rok 

Typ služby 

O 

Částka 

ve splátce 
ve splátce 
ve splátce 

ve splátce 
ve splátce 
ve splátce 
ve splátce 
ve splátce 
ve splátce 
ve splátce 
ve splátce 
ve splátce 
ve splátce 
ve splátce 
ve splátce 
ve splátce 
ve splátce 
ve splátce 

0,00 Kč 
ve splátce 

Výsvětlivky: Typ služby - O = otevřená, U = uzavřená 

ŠkoFINs.r.o. 1 Pekařská 6 1 155 00 Praha 5 1 C 11881 vedená u Městského soudu v Praze 1 T +420 224 992 400 1 Efleet@vwfs.cz 1 Wvwfs.cz  

mailto:Efleet@vwfs.cz





